

Bluestone ApS

c/o Lone Hertz, Mothsvej 32, Søllerød
2840 Holte
CVR-nr. 28 28 62 36

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Lone Hagelund Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bluestone ApS
c/o Lone Hertz, Mothsvej 32, Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 28 28 62 36
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Lone Hagelund Hertz

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Munkeengen 30, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -120.721 kr. mod 1.220.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	69.120	44.875
Finansielle indtægter	76.432	1.528.815
1 Finansielle omkostninger	-299.625	-8.312
Resultat før skat	-154.073	1.565.378
2 Skat af årets resultat	33.352	-344.471
Årets resultat	-120.721	1.220.907
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.106.507
Disponeret fra overført resultat	-179.621	0
Disponeret i alt	-120.721	1.220.907

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
4	Aktiver bestemt for salg	1.007.750	1.007.750
	Varebeholdninger i alt	<u>1.007.750</u>	<u>1.007.750</u>
	Udskidte skatteaktiver	33.352	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	30.814	0
	Andre tilgodehavender	0	7.123
	Tilgodehavender i alt	<u>64.166</u>	<u>7.123</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.018.886	4.594.338
	Værdipapirer i alt	<u>4.018.886</u>	<u>4.594.338</u>
	Likvide beholdninger	<u>284.677</u>	<u>297.761</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.375.479</u>	<u>5.906.972</u>
	Aktiver i alt	<u>5.375.479</u>	<u>5.906.972</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.162.762	5.342.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.346.662</u>	<u>5.581.783</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	314.789
Anden gæld	28.817	10.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.817</u>	<u>325.189</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.817</u>	<u>325.189</u>
Passiver i alt	<u>5.375.479</u>	<u>5.906.972</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.342.383	0	5.467.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.621	58.900	-120.721
	125.000	5.162.762	58.900	5.346.662

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	299.625	8.312
	299.625	8.312
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	341.836
Årets regulering af udskudt skat	-33.352	2.635
	-33.352	344.471
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	50.480	50.480
Kostpris 31. december 2022	50.480	50.480
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-50.480	-50.480
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-50.480	-50.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
4. Aktiver bestemt for salg		
Grund, Avernakøvej 32, Faaborg	1.007.750	1.007.750
	1.007.750	1.007.750
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-314.789	-374.911
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	314.789	51.075
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-18.000
Betalt acontoskat for indeværende år	14.000	18.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	16.814	9.047
	30.814	-314.789

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>4.018.886</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-291.720</u>
